
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

POLS-13

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE

bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj. bir.mj.

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

185 130 312 309 762 338 299 200 472 196 296 319

97 68 151 138 464 159 162 124 229 98 135 133

97 68 151 138 464 159 162 124 229 98 135 133

94 66 148 130 447 153 154 118 209 95 128 127

3 2 3 8 17 6 8 6 20 3 7 6

liste broj glasova

1. A - HSS 5 1 10 12 13 5 6 6 7 7 17 5

2. HDZ, ZDS, HSP, ZS, HSP AS, ZELENI 33 26 43 55 166 73 83 79 83 31 61 77

3. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 21 2 13 14 60 18 14 7 19 11 12 16

4. SDP, HNS, HSS, HSU, HSLS 35 37 82 49 208 57 51 26 100 46 38 29
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013 014

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

504 686

225 309

225 309

220 300

5 9

liste broj glasova

1. A - HSS 14 13

2. HDZ, ZDS, HSP, ZS, HSP AS, ZELENI 90 61

3. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 25 54

4. SDP, HNS, HSS, HSU, HSLS 91 172
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ukupno

ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

5.008

2.492

2.492

2.389

103

liste broj glasova

1. A - HSS 121

2. HDZ, ZDS, HSP, ZS, HSP AS, ZELENI 961

3. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 286

4. SDP, HNS, HSS, HSU, HSLS 1.021
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